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Komisioni pér shqyrtimin e ankesave Nr. Prot.'é/pé Datéﬂi/ (2 :{/2021

Mbéshtetur né Vendimin me nr. prot. 01/3048, daté 7.07.2021 t&€ Ké&shillit té Fakultetit t&
Filologjis€ dhe né zbatim t€ Konkursit plotésues — afati i dyt€, me nr. 1/518, daté 13.09.2021 t&
Senatit t& UP-s€, Komisioni pér shqyrtimin e ankesave t€ kandidatéve t€ papranuar né vitin e

paré t€ studimeve né programet e nivelit bacgelor t€ Fakultetit t€ Filologjis€ né vitin akademik
2021/2022, mori

VENDIM

I.  REFUZOHEN si té pabazuara t€ gjitha ankesat e parashtruara nga kandidatét e papranuar
né vitin e paré t€ studimeve themelore - bagelor pér vitin akademik 2021/2022, sipas
rezultatit preliminar t€ publikuar mé daté 28.9.2021 nga Fakulteti i Filologjis€.

II. VERTETOHET rezultati preliminar i provimit pranues pér pranimin e studentéve né vitin
e paré t€ studimeve themelore - bagelor, i publikuar mé 28.9.2021.

Arsyetim

Komisioni pér shqyrtimin e ankesave né mbledhjen e mbajtur me daté€ 5.10.2021, i shqyrtoi té
gjitha ankesat e parashtruara nga kandidatét e papranuar né vitin e paré€ t€ studimeve themelore —
bagelor, né€ konkursin plot€sues — afati i dyt€, t€ vitit akademik 2021/2022, raportet e
komisioneve né nivel departamentesh lidhur me rrjedhén e konsultimeve me kandidaté dhe
shkresat tjera rreth rregullsisé s€ zbatimit t& konkursit.

Duke marré parasysh két€ ¢faré u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.
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